
SÅLD

REF. BCN22362

1 300 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 49m² Trädgård till salu i Gràcia, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gràcia »  08024

2
Sovrum  

4
Badrum  

284m²
Planlösning  

23m²
Terrass  

49m²
Trädgård

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Ljus, renoverad loftlägenhet med oändliga möjligheter i
den övre delen av Vila de Gracia.

Unikt och spektakulärt hem tack vare dess storlek, charm, ljus och lugn, i hjärtat av
Gracia. Det är en loftlägenhet på bottenvåningen, som kan nås både från gatan och
från den gemensamma trappuppgången.

När vi kommer in från gatan kommer vi till en lounge / kontor med eget kök och
badrum med dusch. Därefter hittar vi den första sovrumsviten med utsikt över den
magnifika inre uteplatsen med en veranda med naturliga stavar.

Det är viktigt att veta att fastigheten har två sektioner, en på vardera sidan av
uteplatsen. Den första är det mindre utrymmet på cirka 75 m², med ett intyg om
beläggning och tak på 3,5 meter högt med exponerad valv och en träbalk. När vi
passerar uteplatsen går vi in i det större utrymmet på cirka 200 m², i detta fall utan
ett intyg om beläggning, i ett helt öppet utrymme där vi hittar sovrummet, en annan
toalett, huvudköket i samma estetiska koncept som det första och tillgång till
terrassen / trädgården. Detta utrymme har rikligt med naturligt ljus eftersom det har
flera takfönster. Här har vi ännu högre tak på 4,2 meter och valv med metallbjälkar.

Hela lägenheten är registrerad som en enda enhet och totalrenoverades 2018. De
elektriska installationerna är dolda i det falska taket i det första avsnittet, men i sikte
i det andra, för att markera dess industriella karaktär.

lucasfox.se/go/bcn22362

Trädgård, Terrass, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Interiör, Inbyggda garderober, Grillplats,
Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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